
Republika e Kosov€s
Riepublika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
OpStina PriStina -Municipaliff of Prishtina

Ne baze tE dispozitave te nenit 12, paragrafi 12"2. pika d e L.igiit nr. 03/L - 040, pe r veteqeverisje
lokale ("Gazeta zyfi.are e Republikes se KosovEs". nr" 28115. qershor 2008), nenit 8 te Udhezimit
administrativ nr. 0112015, pEr transparence ne komuna. nenit 32. pika c dhe nenit 34, paragrafi
34"1, shkronja d td Statutit tE Komun6s s€ Prishtines,0l. nr. 110-391, dt.25.02.2010, Kuvendi i

Komunds se Prishtinds, nE mbledhjen e mbajtur mE 10.11.2A20, miratoi ket6

VENDIM
I'ER KONSULTA PARAPRAKIT PUBLTKE

I.

Miratohet Vendimi p€r konsulta paraprake publike lidhur me projektrregulloren p€r p€rkujdesjen
dhe mbrojtjen e femij€ve.

u.
Komisioni lidhur me vendimin e cekur n€ pik€n I, do t€ ofroj€ informata te nevojshme p€r
opinionin - qytetarEt e interesuar, pErmes formave tE fushatave informative, kontakteve me grupe
t€ interesit dhe pal6t e interesuara p€r t'i diskutuar propozimet.

III.
Konsultat paraprake publike p€r projektrregulloren e cekur nE pikEn I te ketij vendimi, do t€
zgSatin l5 dite.

IV.
P€r zbatimin e kiltij vendimi do tE kujdesen Kryetari i Komun€s dhe drejtorite pergjegj6se.

v.
Ky vendim hyn nE fuqi l5 dit€ pas regjistrimit nE ZyrEn e protokollit t€ Ministris€ s€ Administrimit
t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit nE gjuh6 zyrtare n€ ueb-faqen e KomunEs.

KUVENDI I KOMUNTS ST PRISHTINIiS
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PRtSI,I'IINA

KRYESUESI I KUVE.NDIT
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